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Camara Municipal de Santana do ltararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parand

EXCELENTISSIMO SENHOR JOSE DEVALMIR DOS SANTOS PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE — PARANA.

REQUERIMENTO N° 0A0y2023.

saimula: "DISPOE SOBRE UMA DIARIA COM
PERNOITE PARA - CURITBA - ESTADO DO
PARANA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA".

REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA, brasileiro, casado,

Vereador, portador do RG de n° 9.XXX.XXX-4 e CPF n° 057.XXX.XXX-80, conforme Portaria
05/2021, vem, com maximo respeito a presenca de Vossa Exceléncia, fulcrado na Resolugao n°
007/2019 de 12 de Novembro de 2019, publicada em 13/11/2019, requerer uma diaria sem
pernoite para o dia 25 De Abril de 2023 para viagem a cidade de Curitiba — PR.

- Objetivo da Viagem: Acompanhar o Prefeito Municipal em

encontro com o Deputado Tiago Amaral, para discussdo e

deliberacio do Projeto de Pavimentacdo com massa alfastica no

Municipio de Santana do Itararé — PR, e tratar de demais

assuntos inerentes ao interesse publico.

- Diaria Pessoa Civil:

- Destino: Curitiba — PR;

- Data de Saida e Horario previsto de saida: 25/04/23 as

07h30min;

- Data e Horario previsto de Retorno: 26/04/2023 as 20h:00min;

- Meio de locomocio: Veiculo Oficial - Versa

- Custo de Locomogdo: proprio do vereador.

- 01 (uma) sendo ¢/ Pernoite:

- n° e/ou Fragdo da Diaria: 01 UFM = R$ 161,93 (cento e

sessenta e um reais e noventa e trés centavos);

- valor da diaria s/ pernoite: 03 UFM = R$ 485,79 (quatrocentos

e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos);

Valor total autorizado das diarias: R$ 485,79 (quatrocentos €

oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos);

- conta para Depdsito: Banco 748, Cc: 3099-0, Agéncia: 0720
Termos em que,

Pede deferimento. _—
Santana do Ttararé, 24 de Abril de 2023.
A
[ ) Pt/
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA
A

RAR
ARV o VEREADOR

PROTOCOLO GERAL 128/20
Data: 24/04/2023 - Horario: 10:2(?4
Administrativo - REQ 30/2023
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Camara Municipal de Santana do ltararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

ATO DE CONCESSAO E AUTORIZAGCAO

N° 025/2023

JOSE DEVALMIR DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL, no uso
de suas atribuicdes que Ihe sdo concedidas por lei, de acordo com 0 Resolugao n°® 007/2019 de
12 de Novembro de 2019, publicada em 13/11/2019 e Requerimento n° 030/2022 protocolado
em 24/04/2023, protocolo n° 129/2023, pelo Vereador REINALDO DE O. AMADOR
OLIVEIRA, CONCEDO o PAGAMENTO DE UMA DIARIA COM PERNOITE PARA VIAGEM
A CURITIBA - PARANA EM 25 DE ABRIL DE 2023, NOS TERMOS DOS FUNDAMENTOS
APRESENTADOS EM REFERIDO REQUERIMENTO, devendo ser pago até dia 25 de Abril de
2023.

Gabinete da Presidéncia,

Santana do itararé em 24 de Abril de 2023.

<
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‘o~
JOSE DEVALMIR DOS SANTOS

PRESIDENTE



Assembleia Legislativa do Estado do Parana
20° Legislatura — 1* Sessdo Legislativa
Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARAGAO n° 193/2023

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Reinaldo de

Oliveira AL Oliveira, Vereador da Camara Municipal de Santana do ltararé, esteve
prescnie na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do Deputado
Estacual Tiago Amaral, nos dias 25 e 26 de abril de 2023, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Curitiba, 26 de abril de 2023.

LD

MARLENE GAROZZI
Assessora

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n. Gabinete 206 - CEP: 80530-911 - Curitiba/PR
Tel. (41) 3350-4281 - tiagoamaral@alep.pr.gov.br
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SACADO:
CPFICNPJ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE

ESTADO DO PARANA
Praga Frei Mathia

pagina: 1/1
Data: 28104/2023 10h33min

s de Genova, 184 - Centro GEP: 84.970-000

CNPJ.: 76.920.826/0001-30 Fone/Fax: (43) 3526 - 1458

5908 - REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA
057.732.409-80
Enderego: Rua PADRE JOSE CARLOS, Ne° SN - Centro - Santana do ltararé(PR)(BAWOOOO)

Devolucao de diaria.

Receita
REST.

e

p i PREFEITURA MUNICIPAL DE {
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SANTANA DO ITARARE

ESTADO DO PARANA

RESTITUIGOES

PEDIDO
101418099

VENCIMENTO

05/05/2023

PARCELA
n

VALOR APAGAR
161.93

Receila

REST

Valor

161,93

Referente 408} anolsy 2023

é SACADO

BETHA SISTE MAS LT

2508 - REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIR

Rua PADRE JOSE CARLOS N* SN - Centro -
Santana 90 VorareiPRAB4070000}

AUTENTICAGAD MEC

Valor

161,93

DATA DA EMISSAQ: 28/04/2023
VENCIMENTO: 05/05/2023

VALOR A PAGAR: 161,93

LOT. 14,815351-9
OCALIDADE: SANTANA DO IT :
. AG. VINCULADA: g
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